
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  29  марта  2012  года                                                                            № 174

О ходатайстве о награждении 
Почетной грамотой
Костромской областной Думы

В  соответствии  с  Положением  Костромской  областной  Думы  «О  Почетной  грамоте 
Костромской областной Думы», утвержденным постановлением Костромской областной Думы 
от 22.03.2007 года №1670, рассмотрев ходатайства областного государственного бюджетного 
учреждения  здравоохранения  «Галичская  окружная  больница»,  муниципального  учреждения 
культуры «Центр культуры и досуга «Ритм»,

Дума городского округа решила:

1.  Ходатайствовать  перед  Костромской  областной  Думой  о  награждении  Почетной 
грамотой Костромской областной Думы:

1.1.Корсаковой  Ирины  Васильевны  —  главного  бухгалтера  областного 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Галичская окружная больница» 
за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 55-летием со дня 
рождения;

1.2.Молчановой  Натальи  Николаевны  — художественного  руководителя, 
балейтместера-постановщика  народного  коллектива  хореографического  ансамбля  «Фортуна» 
муниципального  учреждения  культуры  «Центр  культуры  и  досуга  «Ритм»  за  многолетний 
добросовестный труд в отрасли культуры и в связи с 25-летием со дня образования народного 
коллектива хореографического ансамбля «Фортуна».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Направить настоящее решение в Костромскую областную Думу для рассмотрения и 

принятия решения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                                         А.П. Белов 


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


